W zastosowaniu się do przepisów lombardowych Magi-
strat miasta Warszawy podaje do wiadomości powszechnej,
a mianowicie osobom interesowanym, że licytacja na fanty
w tutejszym lombardzie zastawione, jako to: srebro różnego
gatunku i rozmaitych kształtów, brylanty, perły, zegarki
i wszelkiego rodzaju kosztowności, których właściciele
w oznaczonym ostatecznie terminie nie wykupili, lub prolon-
gować zaniechali, rozpocznie się w dniu 4 (16) Marca 1874
roku i aż do czasu zupełnego ich wyprzedania, codziennie
wyjąwszy dni świątecznych i uroczystości Dworaków, od
godziny 9 rana do 1-ej z południa w lokalu lombardowym
w gmachu Ratusza odbywać się będzie. Za zakupione fan-
ty zaraz po przybyciu kupna srebrem lub biletami banko-
wymi płacić należy.

29 Stycznia (10 Lutego) r. b., co
do wyrobów złotych i srebrnych, a przed dniem 16 (28)
Lutego r. b. co do innych, sami sobie winę przypiszą, gdy
zastawione przez nich fanty złote i srebrne, niestrzymujące
prób przepisanych, niezawodnie w wykonaniu Art. 3-go
Najwyższego Ukazu z d. 10 (22) Kwietnia 1851 roku, o za-
prowadzeniu w Królestwie jednostajnych prób złota i sre-
bra, oraz Art. 29, zaprowadzającego w tym celu probiernię,
też probierni do stopienia a zarazem zamiany na gotow-
iznę po cenach właściwych odstawię będą, a inne na
licytacji w lombardzie sprzedane zostaną.